
 
. 

sp. zn. 095 Ex 681/18-108 
 
 

U  S  N  E  S  E  N  Í 
 
 

Povinný:  
zastoupený: 

Jiří Tříska, nar. 26.6.1964, 
Křižíkova čp. 159 / čo. 56, 186 00  Praha-Karlín 
Mgr. Janem Stínkou, advokátem, 
AK Průchodní 346, 272 01  Kladno, 
 

Vymáhaná peněžitá povinnost: 
(pohledávka navýšená o 
pravděpodobné náklady exekuce a 
pravděpodobné náklady 
oprávněných ke dni vydání 
dražební vyhlášky) 

243 108,13 Kč 

Oprávnění: 
zastoupený: 

1) Barbora Třísková, nar. 27.9.1996, 
Tenisová 961/9, 102 00  Praha 10-Hostivař  
Mgr. Gabrielou Peňažkovou, advokátem, 
AK V jámě 699/1, 110 00  Praha 1, 
2) nezl. Matyáš Tříska, nar. 3.9.2004, 
Tenisová 961/9, 102 00  Praha 10-Hostivař  
Věrou Třískovou, matkou, nar. 19.5.1965, 
Tenisová 961/9, 102 00  Praha 10-Hostivař, 
Mgr. Gabrielou Peňažkovou, advokátem, 
AK V jámě 699/1, 110 00  Praha 1, 
 

Pověření soudního exekutora vydal: Obvodní soud pro Prahu 8 dne 3.10.2018 pod č. j. 15 
EXE 4034/2018 -17 
Exekuční titul: Usnesení Městského soudu v Praze ze dne 31.5.2018 č. j. 15 Co 50/2018-385  
a Usnesení Obvodního soudu pro Prahu 8 ze dne 19.6.2017 č. j. 15 EXE 952/2013-363 

 
Soudní exekutor JUDr. Jana Tvrdková rozhodl 
 

t a k t o : 
 
I. Dražební jednání, jež se mělo konat elektronicky prostřednictvím elektronického 
systému dražeb na adrese portálu „www.exdrazby.cz“ dne 29.5.2019 v 11:00 hod, a jehož 
předmětem měla být dražba nemovitých věcí povinného zapsaných na listu vlastnictví č. 
309 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily, pro obec 
Vysoké nad Jizerou, katastrální území Tříč, včetně veškerých součástí a příslušenství 
bez ohledu na to, zda se jedná o věci movité či nemovité, a to: 

  

  
 m2, zastavěná plocha a nádvoří, součástí je 

stavba bez čp/če, zemědělská stavba, stavba stojí na pozemku p.č. St. 67; 
 

se odročuje na neurčito. 



II. Veškeré podmínky odročeného dražebního jednání, vyjma data a času konání dražby, 
zůstávají v platnosti tak, jak byly stanoveny dražební vyhláškou sp. zn. 095 Ex 681/18-095 ze 
dne 05.04.2019. 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 
Citovanou dražební vyhláškou byla nařízena dražba nemovitých věcí povinného uvedených 
ve výroku tohoto usnesení. 
 
Následně soudní exekutor zjistil, že proti povinnému bylo zahájeno pod. sp. zn. MSPH 60 INS 
7071 / 2019 u Městského soudu v Praze insolvenční řízení. Uvedená skutečnost je v souladu 
s ustanovením § 46 odst. 7 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční 
činnosti, překážkou provedení dražebního jednání. 
 

P o u č e n í : 
 
Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek. 
Registrace provedená na portálu „www.exdrazby.cz“ zůstává v platnosti. 
Dražební jistota bude dražitelům, kteří ji složili v souladu s dražební vyhláškou, vrácena na 
bankovní účet, ze kterého byla převedena; pokud tento účet není znám anebo pokud byla 
dražební jistota složena v hotovosti, tak na bankovní účet, který dražitel uvedl v Dokladu o 
prokázání totožnosti, nebo na účet, který dražitel dodatečně sdělí soudnímu exekutorovi, 
pokud soud nedoložil doklad o prokázání totožnosti. Dražitel musí znovu složit jistotu ve 
výši a způsobem stanoveným v dražební vyhlášce, a to poté, co bude stanoven nový termín 
dražebního jednání. 
Termín odročeného dražebního jednání bude stanoven samostatným usnesením. 
 
Usnesení se doručuje oprávněným, povinnému, zástavnímu věřiteli, přihlášenému věřiteli, 
oprávněnému z přerušené exekuce, obecnímu úřadu dle místa nemovité věci (pro zveřejnění 
na úřední desce), obecnímu úřadu obce s rozšířenou působností dle místa nemovité věci, 
obecnímu úřadu dle bydliště (sídla) povinného, finančním úřadu (územnímu pracovišti) dle 
místa nemovité věci a dle bydliště (sídla povinného), ČSSZ (OSSZ) dle bydliště (sídla) 
povinného, zdravotní pojišťovně dle bydliště (sídla) povinného, a místně příslušnému 
katastrálnímu úřadu. 
 
V Praze dne 28.5.2019 
 
 
JUDr. Jana Tvrdková 
soudní exekutor 
 
Digitálně podepsal: JUDr. Jana Tvrdková 
DN: c= CZ, o= JUDr. Jana Tvrdková [IČ 13297082], ou= 1, 
cn=  JUDr. Jana Tvrdková, serialNumber= P163700, title= soudní exekutor 

 
Vyřizuje: Mgr. David Kapitán 
 
Je-li Vám tato písemnost doručena bez otisku razítka nebo podpisu, je platná i bez těchto náležitostí, neboť byla 
vyhotovena za součinnosti provozovatele poštovních služeb v souladu s ustanovením § 48 odst. 4 občanského 
soudního řádu.  
V případě, že Vám byl doručen listinný stejnopis této písemnosti vyhotovený za součinnosti provozovatele 
poštovních služeb, k Vaší písemné žádosti bude zaslána tato písemnost elektronickou poštou na elektronickou 
adresu uvedenou v žádosti, přičemž tato písemnost bude vyhotovena v elektronické podobě a opatřena 
uznávaným elektronickým podpisem soudního exekutora nebo jeho zaměstnance, který písemnost vytvořil, 
anebo elektronickou značkou. Písemnost lze rovněž předat v sídle exekutorského úřadu na technickém nosiči 
dat. 


		exekutorskyurad@tvrdkova.cz
	2019-05-28T12:11:01+0200
	JUDr. Jana Tvrdková




